

News Paper Advertisement for Intimation of Board Meeting of the Company on 12th February, 2018

Business Standard

மக்கள் குரல்

WEDNESDAY, 31 JANUARY 2018

31-1-2018

TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED
 (Formerly, TI Financial Holdings Limited)
 Regd. Office: 'Dare House',
 234, N S C Bose Road, Chennai – 600 001.
 Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404
 CIN: L35100TN2008PLC069496
 Website: www.tiindia.com
 E-mail id: investorservices@ti.murugappa.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors will be held on **Monday, 12th February, 2018**, to consider among other matters, the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2017.

This intimation is also available on the websites of the Company www.tiindia.com, National Stock Exchange of India Ltd www.nseindia.com and BSE Ltd www.bseindia.com.

For Tube Investments of India Limited
 Chennai **S SURESH**
 30th January, 2018 Company Secretary

தீபுப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்
 (முன்பாக, டீ ஃனான்சியல் ஹால்டிங்ஸ் லிமிடெட்)
 பதிவு ஆலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்'
 234, NSC போஸ் ரோடு, சென்னை - 600 001.
 Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404
 CIN: L35100TN2008PLC069496
 Website: www.tiindia.com
 E-mail id: investorservices@ti.murugappa.com

அறிவிப்பு

SEBI (பெயர்லிஸ்டிங் ஒபிளிகேஷன்ஸ் மற்றும் டிஸ்கலூசர்ஸ் ரெக்யூலேஷன்ஸ், 2015) நிபந்தனை 29 மற்றும் 47(1)(a) க்கான படி 31 டிசம்பர், 2017 தேதியில் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனித்தனியாகப் பத்திரிகை முடிவுகளை பரிசீலிப்பதற்காக, இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுவேட்டம் 12 பிப்ரவரி, 2018, திங்கட்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்காள்ள அறிவிப்பு இந்நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.tiindia.com மற்றும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தீபுப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்
 சென்னை **S. சூரேஷ்**
 30 ஜனவரி, 2018 நிறுவன செயலாளர்